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Visitenkarten,  AVERY / Zweckform 10295

72320115C32011-500500 Bögen A45.000 Visitenkartenweiß200 g/qm85 x 54 mmmatt

72320111
72320112

C32011-10
C32011-25

10 Bögen A4
25 Bögen A4

 100 Visitenkarten
 250 Visitenkarten

weiß
weiß

200 g/qm
200 g/qm

85 x 54 mm
85 x 54 mm

matt
  

Visitenkarten Quick & Clean

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Anzahl  BögenVEFarbeGrammaturFormatAusführungProdukt

Symbolbild: Superior Visitenkarten

Superior  Visitenkarten,  Inkjet,  Laserdrucker  und  Kopierer
Professionelle Visitenkarten in Universalqualität
• absolut glatte Kanten ohne Perforation dank patentierter QUICK&CLEAN™ Technologie
• stabiler Karton, angenehme Griffigkeit
• Universalqualität für alle gängigen Druckertypen
• einseitig bedruckbar
• für Inkjet-, Laser-/Farblaserdrucker und Kopierer


